[bookmark: _GoBack]12.03.2022 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру выплатить заработную плату за март 2022 года до 31 марта 2022 года, в связи с увольнением главного бухгалтера Устюговой Е.Н.

Глава Коноваловского МО                                                                 А.Д.Замащиков